
UCHWAŁA NR LIII/405/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta Darłowo w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2232; zm. z 2018 r.: poz. 130) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1566; zm. z 2017 r.: poz. 2180), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasta Darłowo w 2018 r.:

- kąpielisko "Darłówko Zachodnie".

§ 2. Określa się wykaz wydzielonych fragmentów wód powierzchniowych, na których planuje się utworzyć 
kąpieliska:

- kąpielisko „Darłówko Zachodnie”: pas wód przybrzeżnych Morza Bałtyckiego, o szerokości 100 m i linii 
brzegowej 800 m, na wysokości tzw. plaży zachodniej w miejscowości Darłowo; początek kąpieliska wyznacza 
się 35 m na zachód od falochronu chroniącego wejście do Portu Morskiego w Darłowie, a koniec w odległości 
95 m od wejścia na plażę nr 4 przy ul. Muchy.

§ 3. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w §2, jest Gmina Miasto Darłowo.

§ 4. Kąpielisko "Darłówko Zachodnie" będzie czynne od 01 lipca 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r.

§ 5. Sposób organizacji kąpieliska określonego w §1 przedstawia załącznik nr 1do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 6D3421BC-FAFB-4A09-953B-B79BB4E041D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIII/405/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

Id: 6D3421BC-FAFB-4A09-953B-B79BB4E041D4. Podpisany Strona 1




